
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича 

Турчинского поселка Псебай муниципального образования Мостовский район

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами 
проверки ОГЭ по математике

В соответствии с п. 27,69 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
(далее -ГИА-9), утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 7„ноября 2018г. № 189/1513, письмом Министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 03.06.202Нода № 47- 
01-13-9586/22 «О работе конфликтной комиссии по рассмотрению
апелляций основного периода ГИА-9 по математике (23 мая)», на основании 
Выписки из протокола № 23 от 3 июня 2022 года решения председателя 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2022 году, в целях оперативного 
ознакомления выпускников и их родителей (законных представителей) с 
результатами ОГЭ п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю Тертычной М. К. ознакомить учащихся с 
результатами проверки ОГЭ по математике не позднее 06.06.2022 года 
(Приложение 1).

2. В случае несогласия выпускника с выставленными баллами заявление 
на апелляцию подается директору МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай 07 и 08.06.2022 г с 9.00 до 18.00 ч

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УМР Е. И. Васеву.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

ПРИКАЗ

от 06.06.2022 года № 193

М. К. Тертычная

М. И. Зимина



Приложение
Протокол проверки результатовОГЭ К Приказу МАОУ СОШ №  20 имени

Предмет: 02 - математика, 23.05.2022 А. П. ТурЧИНСКОГО ПОСеЛКЭ ПсебаЙ
МАОУ СОШ № 20 имени А. П. Турчинского поселка Псебай О Т  06.06.2022 N2 193



46
2 

03
2 

32
20

 
Ш

те
ц 

Ва
рв

ар
а 

|В
ас

ил
ье

вн
а 

|+
++

+-
++

++
++

++
++

++
++

 
| 

0(
2)

0(
2)

0(
2)

0(
2)

0(
2)

0(
2)


